
平成 28年 6月吉日 

第 17回 富水サマーカップ争奪少年サッカー大会 

参加チーム 各位 

富水サッカースポーツ少年団 

団長 刀川 裕次 

 

「第 17 回 富水サマーカップ争奪少年サッカー大会 資料送付について」 

 

初夏の候、ますます御健勝のこととお慶び申しあげます。 

また、第 17 回富水サマーカップ争奪少年サッカー大会に参加申し込みいただき、誠にありがとうございます。 

さて、標記の大会にご参加いただくにあたりまして、次の資料をお送り致します。 

それぞれの注意事項(※)をご覧いただき、大会当日までの準備および当日の対応につきまして、ご協力のほど、

よろしくお願い致します。 

ご不明な点などございましたら、お手数ですが、下記【連絡先】までお問合せください。 

大会当日、貴チームの皆さまにお目にかかれることを心から楽しみにしています。 

天候が良いことを祈るばかりです。 

 

会場住所案内 ： 小田原市立富水小学校      神奈川県小田原市飯田岡４８１ 

小田原市立豊川小学校      神奈川県小田原市成田 530-1 

 

【送付資料内容】 

1. 『大会要項』 

※ 「大会参加費」は、低学年の部 5,000円、高学年の部 10,000円です。 

2. 『選手登録メンバー表』 

※ 大会当日、毎試合、試合開始１０分前までに選手登録メンバー表を１部、大会本部に提出して下さい。 

※ 富水ＳＣ ホームページよりダウンロード出来ます。   ［http://tomizu-sc.seesaa.net］ 

3. 『お弁当販売斡旋のお知らせ』 

※ 別紙、サマーカップお弁当事前販売のお知らせ  
の内容通り、期日までに必ず注文してください。 

注文確認漏れ防止のため、お弁当が必要ない場合もその旨をご連絡ください。 

4. 『駐車許可証』 ４台分 

※ 車のフロントガラスに掲示してください。   （大会当日、駐車場担当者にお声をかけてください。） 

※ マイクロバス等でお越しの場合は、事前に大会事務局までご連絡して下さい。 

5． 『会場地図・駐車場案内』 

   ※ 別紙参照 

 

【連絡先】 

                        富水サッカースポーツ少年団 

                            事務局長 谷口博晃 

              

                         




